
 1 

  

 

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020 
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: 

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 

 

 

ПРОТОКОЛ № 5 
 

 

за отваряне на ценовите предложения в процедура по възлагане на обществена поръчка за 

услуга на ниска стойност по реда на Глава XXV от ЗОП – чрез публично състезание, с 

предмет: Избор на изпълнител за осъществяване на консултантски услуги за нуждите 

на община Мадан, свързани с изготвяне на заявления за подпомагане, последващото 

управление и отчитане на проекти за инвестиционни намерения с работни 

наименования: - „Прилагане на мерки за енергийна ефективност в сградата на 

общинска администрация - гр. Мадан“; - „Обновяване и изграждане на площи за 

широко обществено ползване в град Мадан”; - „Реконструкция, ремонт, оборудване и 

обзавеждане на СУ „Отец Паисий“ - гр. Мадан”, която обществена поръчка е открита с 

Решение № 13 от 26.03.2018 г. на възложителя, вписано заедно с одобреното с него 

обявление в Регистъра на обществените поръчки при Агенцията по обществени поръчки 

под уникален идентификационен номер 00104-2018-0007 и публикувано заедно с 

одобрените с него обявление за обществена поръчка и документация на интернет сайта на 

Община Мадан: http://www.madan.bg/currentNews-3359-newitem.html - профил на купувача.  

 

 

Днес, 12.06.2018 г. от 08:10 часа, в заседателна зала № 310 на третия етаж на 

административната сграда на община Мадан, находяща се на адрес гр. Мадан, ул. Обединение 

№ 14, в изпълнение на заповед № РД-155 от 17.04.2018 г. на възложителя се събра комисия в 

следния състав: 

Председател:  

Любомир Петров Равелов – експерт, правоспособен юрист. 

Членове: 

Фиданка Цветанова Узунова – главен счетоводител на община Мадан. 

Павлина Живкова Иванова – старши специалист „КР“ и „ЕЕ“ в община Мадан. 

 

 Комисията проведе заседание по осъществяване правомощията си съгласно чл.103, ал.3 

и 5 и чл.104, ал.1 и чл.181, ал.4 от Закона за обществените поръчки /ЗОП/ и чл.57 от 

Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки /ППЗОП/. 

 

1. Комисията установи, че са налице предпоставките за отваряне на ценовите 

предложения от офертите на участниците: „Техно Маг“ ЕООД и „ЕКОНСУЛТ-11“ ЕООД, 

като съображенията за това са следните: Комисията е извършила проверка на съответствието 

на участниците с изискванията към личното състояние и критериите за подбор; Комисията е 

разгледала техническите предложения на участниците, за които е установено, че отговарят на 

изискванията за лично състояние и на критериите за подбор; Комисията е разгледала 

http://www.madan.bg/currentNews-3359-newitem.html


 2 

допуснатите оферти и проверила за тяхното съответствие с предварително обявените условия. 

Тъй като част от показателите за оценка обхващат параметри от техническото предложение, 

комисията преди отваряне на ценовите предложения е извършила оценяване на офертите по 

другия показател; В изпълнение разпоредбата на чл.57, ал.3 от ППЗОП на 07.06.2018  г., т.е. не 

по-късно от два работни дни преди датата на отваряне на ценовите предложения, комисията е 

обявила чрез съобщение в профила на купувача1 датата, часа и мястото на отварянето на 

ценовите предложения. 

 

2. При отварянето на ценовите оферти не присъстваха представители на участниците, 

както и средствата за масово осведомяване. 

 

 3. Отварянето на ценовите предложения от офертите на участниците протече при 

следния ред: След обявяване на резултатите от оценяването на офертите по другия показател – 

Организация за качествено изпълнение на поръчката /К2/, комисията провери целостта на 

пликовете с ценовите оферти и констатира, че същите са запечатани, с ненарушена цялост, 

подписани по надлежния ред; След описаните действия комисията пристъпи по реда на 

постъпване на офертите им в деловодството на общината към отваряне на пликовете 

„Предлагани ценови параметри“, съдържащ ценовите оферти на допуснатите до този етап 

участници; При отваряне на ценовите предложения, съдържанието на всяко от тях беше 

съобщено. Предложените ценови оферти бяха съобщени, както следва: 
 

                                                          

3.1. „Техно Маг“ ЕООД 

 

Съдържание на ценовото предложение от офертата на участника: 

 Ценово предложение, изготвено съгласно Образец № 7. 

Оферта по същество: 

Цена за изпълнение на поръчката:  

49 720 лева /словом четиридесет и девет хиляди седемстотин и двадесет лева/ без ДДС, респ. 

59 664 лева /словом петдесет и девет хиляди шестстотин шестдесет и четири лева/ с ДДС, 

която цена е формирана на база на следните оферирани единични цени по видове дейности: 

За Дейност 1: Предоставяне на консултантски услуги, свързани с подготовката на проекта, 

включващи: подготовка на заявление за кандидатстване за финансово подпомагане, 

окомплектоване на документите за кандидатстване, анализ на икономическа и екологическа 

устойчивост на проектите и инвестицията и други икономически и социални анализи, 

нормативно изискуеми за конкретни дейности, подлежащи за подпомагане за проектните 

предложения: 

24 860 лева /словом двадесет и четири хиляди осемстотин и шестдесет лева/ без ДДС, респ. 

29 832 лева /словом двадесет и девет хиляди осемстотин тридесет и два лева/ с ДДС, 

формирани както следва: 
Дейност/

Задача –

№ по ред 

 

Дейност/Задача - наименование 

Цена 

без ДДС в 

лв. 

Цена 

с ДДС в 

лв. 

 

 
 

1 

Поддейност1.1: Изготвяне и окомплектоване на 

Формуляри  за кандидатстване чрез ИСУН и 

придружаващите ги документи с проектно 

предложение  „Прилагане на мерки за енергийна 

ефективност в сградата на общинска администрация – 

гр. Мадан“. 

 

 

 

8 880 лв. 

 

 

 

10 656 лв. 

                                                             
1 http://www.madan.bg/currentNews-3359-newitem.html 

http://www.madan.bg/currentNews-3359-newitem.html


 3 

 

 

2 

Поддейност 1.2: Изготвяне и окомплектоване на 

Формуляри  за кандидатстване чрез ИСУН и 

придружаващите ги документи с проектно 

предложение „Обновяване и изграждане на площи за 

широко обществено ползване в град Мадан”. 

 

 

7 100 лв. 

 

 

8 520 лв. 

 

 

3 

Поддейност 1.3: Изготвяне и окомплектоване на 

Формуляри  за кандидатстване чрез ИСУН и 

придружаващите ги документи с проектно 

предложение „Реконструкция, ремонт, оборудване и 

обзавеждане на СУ „Отец Паисий“-гр. Мадан”. 

 

 

8 880 лв. 

 

 

10 656 лв. 

ОБЩО 24 860 лв. 29 832 лв. 

За Дейност 2: Предоставяне на консултантски услуги при управлението, изпълнението и 

отчитането на проекта, включително подготовката на заявки за плащане и 

окомплектоването на изискуемите документи за отчитане за проектните предложения:  

24 860 лева /словом двадесет и четири хиляди осемстотин и шестдесет лева/ без ДДС, респ. 

29 832 лева /словом двадесет и девет хиляди осемстотин тридесет и два лева/ с ДДС, 

формирани както следва: 
Дейност/

Задача –

№ по ред 

 

Дейност/Задача - наименование 

Цена 

без ДДС в 

лв. 

Цена 

с ДДС в лв. 

 

 

1 

Поддейност 2.1.: Предоставяне на Консултантски 

услуги при управлението, изпълнението и отчитането 

на проект: „Прилагане на мерки за енергийна 

ефективност в сградата на общинска администрация – 

гр. Мадан“. 

 

 

8 880 лв. 

 

 

10 656 лв. 

 

 

2 

Поддейност 2.2.: Предоставяне на Консултантски 

услуги при управлението, изпълнението и отчитането 

на проект: „Обновяване и изграждане на площи за 

широко обществено ползване в град Мадан”. 

 

 

7 100 лв. 

 

 

8 520 лв. 

 

 

3 

Поддейност 2.3.: Предоставяне на Консултантски 

услуги при управлението, изпълнението и отчитането 

на проект: „Реконструкция, ремонт, оборудване и 

обзавеждане на СУ „Отец Паисий“-гр. Мадан”. 

 

 

8 880 лв. 

 

 

10 656 лв. 

ОБЩО 24 860 лв. 29 832 лв. 
 

 

                                                          

3.2. „ЕКОНСУЛТ-11“ ЕООД 

 

Съдържание на ценовото предложение от офертата на участника: 

 Ценово предложение, изготвено съгласно Образец № 7. 

Оферта по същество: 

Цена за изпълнение на поръчката:  

53 000 лева /словом петдесет и три хиляди лева/ без ДДС, респ. 63 600 лева /словом 

шестдесет и три хиляди и шестстотин лева/ с ДДС, 

която цена е формирана на база на следните оферирани единични цени по видове дейности: 

За Дейност 1: Предоставяне на консултантски услуги, свързани с подготовката на проекта, 

включващи: подготовка на заявление за кандидатстване за финансово подпомагане, 

окомплектоване на документите за кандидатстване, анализ на икономическа и екологическа 

устойчивост на проектите и инвестицията и други икономически и социални анализи, 

нормативно изискуеми за конкретни дейности, подлежащи за подпомагане за проектните 

предложения: 



 4 

26 500 лева /словом двадесет и шест хиляди и осемстотин лева/ без ДДС, респ. 31 800 лева 

/словом тридесет и една хиляди и осемстотин лева/ с ДДС, формирани както следва: 
Дейност/

Задача –

№ по ред 

 

Дейност/Задача - наименование 

Цена 

без ДДС в 

лв. 

Цена 

с ДДС в 

лв. 
 

 

 

1 

Поддейност1.1: Изготвяне и окомплектоване на 

Формуляри  за кандидатстване чрез ИСУН и 

придружаващите ги документи с проектно 

предложение  „Прилагане на мерки за енергийна 

ефективност в сградата на общинска администрация – 

гр. Мадан“. 

 

 

 

9 500 лв. 

 

 

 

11 400 лв. 

 

 

2 

Поддейност 1.2: Изготвяне и окомплектоване на 

Формуляри  за кандидатстване чрез ИСУН и 

придружаващите ги документи с проектно 

предложение „Обновяване и изграждане на площи за 

широко обществено ползване в град Мадан”. 

 

 

7 500 лв. 

 

 

9 000 лв. 

 

 

3 

Поддейност 1.3: Изготвяне и окомплектоване на 

Формуляри  за кандидатстване чрез ИСУН и 

придружаващите ги документи с проектно 

предложение „Реконструкция, ремонт, оборудване и 

обзавеждане на СУ „Отец Паисий“-гр. Мадан”. 

 

 

9 500 лв. 

 

 

11 400 лв. 

ОБЩО 26 500 лв. 31 800 лв. 

За Дейност 2: Предоставяне на консултантски услуги при управлението, изпълнението и 

отчитането на проекта, включително подготовката на заявки за плащане и 

окомплектоването на изискуемите документи за отчитане за проектните предложения:  

26 500 лева /словом двадесет и шест хиляди и осемстотин лева/ без ДДС, респ. 31 800 лева 

/словом тридесет и една хиляди и осемстотин лева/ с ДДС, формирани както следва: 
Дейност/

Задача –

№ по ред 

 

Дейност/Задача - наименование 

Цена 

без ДДС в 

лв. 

Цена 

с ДДС в лв. 

 

 

1 

Поддейност 2.1.: Предоставяне на Консултантски 

услуги при управлението, изпълнението и отчитането 

на проект: „Прилагане на мерки за енергийна 

ефективност в сградата на общинска администрация – 

гр. Мадан“. 

 

 

9 500 лв. 

 

 

11 400 лв. 

 

 

2 

Поддейност 2.2.: Предоставяне на Консултантски 

услуги при управлението, изпълнението и отчитането 

на проект: „Обновяване и изграждане на площи за 

широко обществено ползване в град Мадан”. 

 

 

7 500 лв. 

 

 

9 000 лв. 

 

 

3 

Поддейност 2.3.: Предоставяне на Консултантски 

услуги при управлението, изпълнението и отчитането 

на проект: „Реконструкция, ремонт, оборудване и 

обзавеждане на СУ „Отец Паисий“-гр. Мадан”. 

 

 

9 500 лв. 

 

 

11 400 лв. 

ОБЩО 26 500 лв. 31 800 лв. 

Забележка: В офертата на участника при офериране в лева без ДДС на общите цени за 

изпълнение на дейностите 1 и 2  е налице несъответствие между изписването цифром и 

словом: участникът цифром посочва обща цена за изпълнение на дейност в размер на 26 500 

лева без ДДС, но словом изписва посочената стойност като двадесет и шест хиляди и 

осемстотин лева без ДДС.  

 



 5 

4. С извършването на горепосочените действия приключи публичната част от 

заседанието на комисията. Не бяха направени възражения и комисията продължи работата си 

в закрито заседание.  

 

Настоящият протокол е технически съставен на 12.06.2018 г. 

 

Комисия в състав: 

 

Председател 

и член: 

 

Любомир Равелов /подпис/* 

 

 

Членове 

 

 

Фиданка Узунова /подпис/* 

 

Павлина Иванова /подпис/* 

 

 

/подпис и печат/* 

Дата: 18.06.2018 г.   Утвърдил: ………….................…….. 

гр. Мадан    ЯВОР МИТКОВ ОРЛОВ 

Заместник-кмет на община Мадан, оправомощен със 

Заповед за заместване № РД-225/15.06.2018г., издадена 

от Фахри Адемов Молайсенов - кмет на община Мадан 

 

 

* Забележка: Налице са положени от възложителя и членовете на комисията подписи и 

печат, заличени на основание чл.42, ал.5 от Закона за обществените поръчки във връзка с 

чл.2 и чл. 23 от Закона за защита на личните данни. 
 

 


